
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р ІIII Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

Ш 12ЛЩ _______
Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна 
лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради на 2025 рік

Заслухавши інформацію головного лікаря КНП «Коростишівська 
центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради 
Надії ЗАКЛАДИ, керуючись статтями 25, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу України, 
підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 103 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06 листопада 2020 року 
№ 1182, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради на 2025 рік (додається).

2. Головному лікарю комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» 
Коростишівської міської ради Надії ЗАГЛАДІ забезпечити дієвий контроль за 
своєчасним виконанням вимог, передбачених зазначеним фінансовим планом.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
КРИВОРУЧКА та на постійну к о ^ й ^ ^ ^ ^ щ ^ р а д и  з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності міської

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення сорок четвертої 
(позачергової) сесії міської ради 
восьмого скликання

Ш ЇЖ іЖ  № 956

П роект X

П оп ередн ій

У точн ен и й

Зм інений

зроб и ти  п озн ачку  «X »

К О Д И

Рік 2025

П ідприєм ство

К о м ун а л ьн е  н еком ерц ій н е п ідп ри єм ст во  
«К орост и ш івськ а  ц ен т ральн а  р а й о н н а  
л ік а р н я  ім . Д .І . П от єх ін а»  К о р о ст и ш івськ о ї 
м іс ь к о ї ради

за  Є Д Р П О У 01991731

О рган ізац ій н о-п равова ф орм а к о м ун а л ьн е  п ідп риєм ст во за  К О П Ф Г 150
Т ериторія Ж и т о м и р ськ а  област ь, м . К орост и ш ів за  К О А Т У У 1822510100
О рган  держ авн ого  уп рав л ін н я К орост и ш івськ а  м іськ а  рада за  С П О Д У 8411
Галузь О хорон а  зд оров  ’я за  ЗК Г Н Г 91500
В и д  ек он ом ічн о ї д іял ьн ості д іяльн іст ь л ік а р н я н и х  закл ад ів за  К В Е Д 86.10
О диниця вим іру: тис. грн. т ис. грн.
Ф орм а власності К о м ун а л ьн а
Ч и сельн ість  п рац івн и ків 3 96 ,0

М ісц езн аходж ен н я Ж и т о м и р ськ а  област ь, К о рост и ш івськ и й  р а й о н , м . К орост и ш ів , 
вул. Г еро їв  Н еб есн о ї С от ні, 58

Т елеф он (04130 )50362
П різвищ е та  ін іц іали  к ер івн и ка З а гл а д а  Н .В .

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 
Комунального некомерційеого підприємства 

«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» 
Коростишівської міської ради на 2025 рік

№  п/п П оказн и ки
Ф акт

м и н улого
року

Ф ін ан сови й
план

п оточного
року

П лан ови й
рік

(усього)

У  том у  чи сл і за кварталам и

І II III IV

1 3 4 5 6 7 8 9

1
Д ох ід  (ви р уч к а) в ід  р еал ізац ії 
п р одук ц ії (тов ар ів , робіт , 
п осл уг) всього , в то м у  числі

106647,2 122691,4 121460,0 31130 ,0 30610,0 30110 ,0 29610,0

1.1 В ід ОСНОВНОЇ Д ІЯ Л Ь Н О С Т І, 3 них
за р ахунок: 95099 ,5 116944,0 115620,0 29670 ,0 29150,0 28650,0 28150 ,0

- кош тів  в ід  м ед и чн ого  
обсл уговуванн я н асел ен н я за 
договорам и  з Н ац іон ал ьн ою  
служ бою  зд о р о в ’я  У країн и  
(далі - Н С З У )

90845,5 102264,0 96000,0 24000 ,0 24000,0 24000 ,0 24000 ,0

- кош тів  держ авн ого  та 
м ісц еви х  бю дж етів  за  
ц ільови м и  п рограм ам и , у  том у  
числі (р о зш и ф р у в а т и ) :

0,( 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



м ед и ч н а  субвенц ія 0 , 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

субвенц ія  н а  м ед и ч н е  
обслуговування  внут р іш ньо  
п ерем іщ ен их осіб

0, 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ц ільові видат ки  на  л ік ува н н я  
хво р и х  н а  цукровий  т а  
нецукровий  діабет

0, 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- кош т ів  м ісц е ви х  бю дж ет ів  
на  оплат у к о м ун а льн и х  послуг 4254,0 4680 ,0 5620 ,0 2170 ,0 1650,0 1150,0 650,0

К о р о ст и ш івськ а  О Т Г о, 3 0,0 5000,0 2000 ,0 1500,0 1000,0 500,0

Г ли б о чи ц ь ка  О Т Г о, 3 0,0 420 ,0 120,0 100,0 100,0 100,0

С т а р о с іл е ц ь к а О Т Г о, 3 0,0 200 ,0 50,0 50,0 50,0 50,0

- к о ш т ів  м ісц е ви х  бю дж ет ів  
на  р о зви т о к  п ідп р и єм ст ва  т а  
зм іцненн я  його  м а т ер іа льн о -  
т ехн ічн о ї бази

о, 3 10000,0 14000,0 3500 ,0 3500,0 3500,0 3500,0

1.2
Ін ш і н адходж ен н я  (доходи ), в
том у  числі:

11547,7 5747,4 5840 ,0 1460,0 1460,0 1460,0 1460,0

- за  орен ду прим іщ ень 55 5 84,4 40,0 10,0 10,0 10,0 10,0

- від  надан ня  п ла т н и х  п ослуг 4872,9 4036,3 4000 ,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0

- благодійна, спон сорська  
допом ога, гр а н т и  т а  дарун ки

2928,7 1399,4 1800,0 450 ,0 450 ,0 450,0 450,0

- ін ш і н адходж ен ня  
(обладнання  по  держ авн ій  
програм і)

3690,6 221,3 600,0 230,0 50,0 50,0 270,0

1.3 п д в 318 ,4 151,2 160,0 40,0 40,0 40,0 40,0

1.4 Інш і в и р ахув ан н я  з д о х о д у о, ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.5 Ч и сти й  дох ід 106328,8 122540,2 121300,0 31090 ,0 30570,0 30070,0 29570,0

2 В и датк и  в сь ого , в то м у  чи сл і 135011,4 128528,9 148879,6 38275 ,2 37265,2 36765,3 36573,9

2.1 О п ер ац ій н і в и тр ати 127732,5 121133,7 140043,6 36066 ,2 35056,2 34556,3 34364,9

2.1.1 м а т ер іа льн і 28707 ,9 13369,8 16000,0 4000 ,0 4000 ,0 4000 ,0 4000 ,0

2 .1 .2
на  оплат у п р а ц і з  
н арахуванням и

75599 ,7 77014,8 79860,0 19965,0 19965,0 19965,0 19965,0

2.1.2.1 на  оплат у п рац і 62886,3 63264,3 66000,0 16500,0 16500,0 16500,0 16500,0

2.1 .2 .2 нарахуванн я  на  о п ла т у  п рац і 12713,4 13750,5 13860,0 3465 ,0 3465 ,0 3465,0 3465,0

2.1.3
на  оплат у послуг, кр ім  
ком ун альн их

4144,1 3623,8 3330 ,0 840,0 830,0 830,0 830,0

2.1.4
на  оплат у к о м ун а льн и х  послуг  
т а енергоносіїв

4849 ,6 5468,5 7808 ,6 3000 ,0 2000 ,0 1500,0 1308,6

2.1.5
н а  соц іальн е за б езп ечен н я  
населення

20 5 20,8 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0

2.1.6
вит рат и  н а  о к рем і за хо д и  з  
р е а л іза ц ії ц іль о ви х  п рограм  
(навчання)

62 9 42,1 40,0 10,0 10,0 10,0 10,0

2 .1 .7 ам орт изац ія 14251,8 21475 ,9 32901,0 8225,2 8225,2 8225,3 8225,3

2.1.8
інш і о п ерац ійн і ви т рат и  
(відрядж ення)

92 8 114,0 80,0 20,0 20,0 20,0 20,0

2.1.9 ф інан сові ви т р а т и  (послуги  
банку, зб о р и  т а  подат ки) з ; 1 4,0 4 ,0 1,0 1,0 1,0 1,0

2.2 А дм ін іст р ат и в н і ви трати 7278,9 7395 ,2 8836 ,0 2209 ,0 2209 ,0 2209,0 2209,0

2.2.1 м а т ер іа льн і 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.2
н а  опла т у п р а ц і з  
нарахуванн ям и

6357,3 6808,9 7986 ,0 1996,5 1996,5 1996,5 1996,5



2.2.2.1 на  опла т у п р а ц і 5289,5 5611,6 6600,0 1650,0 1650,0 1650,0 1650,0

2.2 .2 .2 н арахуванн я  н а  опла т у п рац і 1067,8 1197,3 1386,0 346,5 346,5 346,5 346,5

2.2.3
вит рат и  на  канцт овари , 
приладдя  т а  го сп о д а р ч і 
т овари

309 ,3 85,1 - 160,0 40,0 40,0 40,0 40,0

2.2.4 придбання  т а  супровід  
програм ного  за б езп ечен н я

357 ,8 231,2 400 ,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2.2.5
вит рат и на  з в ’я зо к  т а  
інт ернет 66, 2 70,0 70,0 17,5 17,5 17,5 17,5

2.2.6
вит рат и  на  обслуговуванн я  
оргт ехн іки

170 ,0 180,0 200 ,0 50,0 50,0 50,0 50,0

2.2.7
інш і а д м ін іст рат ивн і ви т рат и  
(навчання) 18, 3 20,0 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0

3
К ап італ ь н і ін в ести ц ії - 
всього , в том у  чи сл і на

14471,2 14167,6 5200 ,0 1500,0 1400,0 1300,0 1000,0

3.1
п ридбання обл адн ан н я , тех н ік и  
та  п редм етів  д о в гострок ового  
кори стуван н я

13579,0 5762,3 4000 ,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0

3.2
кап італ ьн и й  р ем о н т  та  
рекон струкц ію  о б ’єктів

892 ,2 8405,3 1200,0 500,0 400 ,0 300,0 0,0

4
О б о в ’я зк ов і п л атеж і 
п ідп р и єм ств а  д о  бю дж ету

372 ,6 256 ,2 280 ,0 70,0 70,0 70,0 70,0

4.1 п д в 318 ,4 151,2 160,0 40,0 40,0 40,0 40,0

4.2 інш і (п одатки ) 54, 2 105,0 120,0 30,0 30,0 30,0 30,0

У сього  доход ів 106647,2 122691 ,4 121460,0 31130 ,0 30610,0 30110 ,0 29610 ,0

У сь ого  в и тр ат 149855,2 142952,7 154359,6 39545 ,2 38735,2 38135,3 37643 ,9

5 Ф ін ан сов і результати : -43208 ,0 -20261,3 -32899 ,6 -8715 ,2 -8125,2 -8025,3 -8033 ,9

5.1 Н ер озп од іл ен і доходи

5.2 Р езервн и й  ф он д

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


